הפועל הרוסי лишить )בעבר נסתר — лишил( באותה משמעות ובצליל דומה.

מסקנות

א. תחביר פועלי ההסרה במקרא ובעברית בת ימינו דומה מאוד. רק בפעלים מעטים
נצפו הבדלי תחביר בין שתי התקופות האלה.

ב. כאשר בלשון המקרא יש שתי מסגרות מתחלפות ובעברית בת ימינו יש רק מסגרת

"הצפירה", י"ג בטבת תרפ"ח )6 בינואר 1928(. .28
"הזמן", ד' באב תרס"ט )22 ביולי 1909(. .29

ynet.co.il .30
ynet.co.il .31

http://www.ynet.co.il/articles/0,7340,L-3252670,00.html
http://www.ynet.co.il/yaan/0,7340,L-24294,00.html